
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Του  Πρακτικού αριθ.   41 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ..

Αριθ. Απόφασης  932/2012

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου.

  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  15 Νοεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  14.00 μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της  Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,   1ος όροφος,  Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.7130/8-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.
  Παρόντες ήταν :  ο κ. 1)  Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ,  2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης  Αντιπρόεδρος,  3) Ανδρονίκη  Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος  Χριστοδουλίδης μέλος, 
5)Σουλτάνα  Σερεφιά (αναπληρωματικό)  μέλος,   6)Σταύρος  Καβαρατζής  μέλος,   7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος,  8) Χρήστος Τρέλλης μέλος.
   Απόντες ήταν οι: 1) )Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα και 2) 
Σιακήρ Αϊχάν μέλος,  ο οποίος αποχώρησε από τη συνεδρίαση λόγω έντασης που προκλήθηκε στην 
αίθουσα κατά την εισήγηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος.
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου.
ΑΠΟΦΑΣΗ  932 : Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ΄ αριθμ. 5887/7-11-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα εξής:  
Έχοντας υπόψη :
1.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  159  9παρ.1  εδάφιο  στ΄)  του  Νόμου  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα  με  τις  οποίες  ο  Περιφερειάρχης  αποφασίζει  για  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού.

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης, 
όπως  τροποποιήθηκε  με  την  υπ΄αριθμόν  240/2011,  σύμφωνα  με  την  οποία  μεταβιβάζεται  η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών 
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση  και  την  αποκεντρωμένη  διοίκηση.  Ενσωμάτωση  Οδηγίας  25009/50/ΕΚ»,  το  οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και  την  διάθεσης  των  πιστώσεων  του  προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή.

4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, η υπηρεσία:

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα  από  24/07/12  έως  07/11/12,  προκειμένου  να  αποσταλούν  στην  Υπηρεσία  Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις  διατάξεις  του  άρθρου  176  του  Ν.  3852/2010  όπως  αντικαταστάθηκαν  με  το  άρθρο  5  του 
Ν.4071/2012 :

ΑΠ Ο ΦΑ Σ Ι Ζ Ε Ι  Κ ΑΤΑ  Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α
(Με ψήφους 7 υπέρ και 1 κατά)

Εγκρίνει  τις  δαπάνες  των  Διευθύνσεων  της  Π.Ε  Έβρου για  το  χρονικό  διάστημα  από  24/07/12  έως 
07/11/12,  όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών:

Α/Α
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ.
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

343 9779.0001 2189 06/03/12 108,00 24/07/12 2640

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 18,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ "ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

344 9779.0001 3452 15/10/12 6.500,00 16/10/12 292 Ε.Ο.Τ. 6.500,00

 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ  ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ 
ΕΟΤ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ WORLD TRAVEL 
MARKET ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΟ ΛΟΝΔΙΝΟ 
ΑΠΟ 5-8/11/2012 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΝΟΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012

345 9779.0001 3155 13/08/12 200,00 24/10/12 1

ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 200,00

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΚΛΟΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΚΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΝΣΟ



346 1329.0001 3466 17/10/12 156,76 24/10/12 10122

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 156,76

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

347 0869.0001 3462 17/10/12 61,50 24/10/12 4286

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 61,50

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

348 5329.0001 3459 16/10/12 123,00 25/10/12 2540
ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 123,00

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΥΓΡΟΥ 
ΑΖΩΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

349 9779.0001 3437 10/10/12 418,20 25/10/12 57

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΕ 418,20

 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΧΙΛΙΩΝ(1000)ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
4ΧΡΩΜΙΑ,ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ(500)ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ
ΩΝ Α4 4ΧΡΩΜΙΑ,ΚΑΙ ΕΚΑΤΟ(100)ΑΦΙΣΩΝ Α3 
4ΧΡΩΜΙΑ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΤΟΥΣ 2012

350 0843.0001 3447 15/10/12 250,00
26/10/20

12 255
ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 248,16

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΚΛΟΓΕΣ ΠΥΣΠΕ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

351 1321.0001 3213 30/08/12 700,00 26/10/12 160

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 698,55

ΠΡΟΜΗΘΙΕΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

352 9779.0001 3136 07/08/12 3.300,00 26/10/12 30 ΟΠΤΡΟΝ 3.300,00

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΚΟΥΚΛΟΘΕΑΤΡΟΥ ΣΕ 
ΣΟΥΦΛΙ,ΒΥΣΣΑ,ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ,ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ,ΦΕ
ΡΕΣ ΚΑΙ ΔΙΔ/ΧΟ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

353 0861.0001 3218 30/08/12 500,00 29/10/12 7

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 498,15

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

354 5329.0003 3065 30/07/12 150,00
30/10/20

12 219067
ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18,38

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

355 5329.0009 3068 30/07/12 200,00
30/10/20

12 219068
ΤΣΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9,78

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΤΣΩΝΗ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

356 5329.0008 3067 30/07/12 650,00
30/10/20

12 219069
ΤΟΠΟΥΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 9,78

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

357 5243.0001 3073 30/07/12 1.000,00 30/10/12 219070
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 88,47

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

358 5329.0008 2900 29/06/12 700,00 30/10/12 219071
ΤΟΠΟΥΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 9,78

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2012

359 5329.0002 3064 30/07/12 200,00 30/10/12 219072
ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ 
ΘΕΜΙΣ 85,88

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

360 1321.0001 3214 30/08/12 1.000,00 30/10/12 164
ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 910,20

ΠΡΟΜΗΘΙΕΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

361 5329.0002 3079 30/07/12 900,00 31/10/12 219073
ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 314,66

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

362 0711.0001 3070 30/07/12 300,00 31/10/12 219074
ΒΟΥΖΗ 
ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ 136,58

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΒΟΥΖΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

363 5329.0007 3066 30/07/12 1.200,00 31/10/12 219075
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 561,15

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

364 1321.0001 3215 30/08/12 1.000,00 31/10/12 253

ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 750,00

ΠΡΟΜΗΘΙΕΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

365 1321.0001 3216 29/08/12 1.000,00 31/10/12 178
ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 
Ι.ΘΕΟΔΩΡΟΣ 988,78

ΠΡΟΜΗΘΙΕΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

366 0861.0001 3217 30/08/12 500,00 31/10/12 379
ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 
Ι.ΘΕΟΔΩΡΟΣ 400,00

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

367 1511.0001 3330 25/09/12 250,00 31/10/12 16
BOYΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 203,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ  ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

368 1511.0001 3250 31/08/12 250,00 31/10/12 17
BOYΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 135,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ  ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ

369 9779.0001 3476 18/10/12 680,00 31/10/12 160005
ΕΓΝΑΤΙΑ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 680,00

 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ-ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ ΔΩΜΑΤΙΟ ΓΙΑ ΔΥΟ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΤΗΝ 27η ΚΑΙ 28η 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕ ΘΕΜΑ 
"ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ"

2

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΝΣΟ



370 0711.0001 3069 30/07/12 2.500,00 01/11/12 219076
ΒΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.301,54

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΒΙΤΣΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012

371
5391.3199.

0001 3541 26/10/12 165,00 01/11/12 7610
ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 165,00

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΑΠΌ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΧ ΟΡΒ-7074

372 1329.0001 3489 24/10/12 28,91 01/11/12 10157

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 28,91

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

373 5243.0001 3247 30/08/12 700,00 02/11/12 219077
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 146,70

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

374 5329.0002 3230 30/08/12 200,00 02/11/12 219078
ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ 
ΘΕΜΙΣ 67,52

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

375 5329.0003 3231 30/08/12 150,00 02/11/12 219079
ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 39,12

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΚΑΔΟΓΛΟΥ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

376 5329.0008 3232 30/08/12 800,00 02/11/12 219080
ΓΚΙΟΡΓΚΑ  
ΑΘΗΝΑ 74,28

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΓΚΙΟΡΓΚΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

377 5243.0001 3244 30/08/12 800,00 02/11/12 219082
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 78,03

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

378 0711.0001 3258 31/08/12 400,00 02/11/12 219081
ΣΚΕΥΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 282,61

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΣΚΕΥΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

379 1329.0001 3480 23/10/12 385,00 02/11/12 10161

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 384,99

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

380 1329.0001 3441 10/10/12 440,00 02/11/12 10162

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 440,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

381 1725.0001 3482 23/10/12 528,90 02/11/12 79
ΚΟΝΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 528,90

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
Π.Ε.ΈΒΡΟΥ

382 0832.0001 2070 17/02/12
150.000,0

0 05/11/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 142,00
ΔΕΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

383 0711.0001 3243 30/08/12 450,00 05/11/12 219083
ΒΟΥΖΗ 
ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ 180,44

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΒΟΥΖΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

384 5329.0011 3234 30/08/12 300,00 05/11/12 219084
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 278,19

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

385 5329.0002 3241 30/08/12 400,00 05/11/12 219085
ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 19,56

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

386 0713.0001 3166 17/08/12 320,00 05/11/12 219086
ΡΟΡΟΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 227,70

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΡΟΡΟΤΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

387 0711.0001 3369 27/09/12 2.000,00 05/11/12 219087 ΣΕΡΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 470,91

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΣΕΡΕΤΗ ΚΑΙ  
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012

388 0711.0001 3255 31/08/12 400,00 05/11/12 219088
ΚΑΖΑΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 293,40

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΚΑΖΑΚΟΥ ΚΑΙ  
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

389 0711.0001 3525 26/10/12 280,00 05/11/12 219089
ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΩ 247,12

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ κας. ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΓΙΑ ΕΚΔΙΚΑΣΗ 
ΥΠΟΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

390 0824.0001 2068 17/02/12
138.314,0

8 05/11/12  Ο.Τ.Ε. ΑΕ 1.716,50
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

391 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΒΕΛΕΝΤΖΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5.792,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

392 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΡΑΙΜ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

393 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 15.204,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

394 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΝΣΟ



395 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 
ΖΗΣΗΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 12.416,60

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

396 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΚΟΥΡΑΤΖΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 12.513,13

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

397 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΜΠΑΛΚΟΥΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΟΥΧΟΙ 12.802,73

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

398 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΟΥΤΣΙΟΥ 
ΘΑΛΕΙΑ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

399 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΣΕΦΕΡΕΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

400 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 12.513,13

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

401 2713.0001 3463 17/10/12
135.000,0

0 05/11/12  

ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ 
ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 9.327,54

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

402 0511.0001 2450 19/04/12 4.000,00 05/11/12 ΜΙΣΘ.
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2.851,21

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ

403 0385.0001 3580 31/10/12 187,00 05/11/12 ΜΙΣΘ.
ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 186,19

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 

404 0355.0001 3353 27/09/12 33,00 05/11/12 ΜΙΣΘ.
ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 10,11

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012

405 0711.0001 3246 30/08/12 3.800,00 06/11/12 219090
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2.251,41

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012

406 0711.0001 3358 27/09/12 800,00 06/11/12 219091
ΠΑΝΤΙΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99,78

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΠΑΝΤΙΡΗ ΚΑΙ  
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012

407 0711.0001 3339 25/09/12 1.400,00 06/11/12 219092 ΑΡΒΑΝΤΑ ΒΑΓΙΑ 168,66

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΑΡΒΑΝΤΑ  ΚΑΙ  
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012

408 0711.0001 3347 27/09/12 3.704,10 07/11/12 219093
ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1.097,04

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012

409 0385.0001 3579 01/11/12 380,00 07/11/12 ΜΙΣΘ.
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 372,38

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 

410 0355.0001 3560 01/11/12 21,00 07/11/12 ΜΙΣΘ.
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 20,22

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012

Μειοψήφησε το μέλος της επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Κατά ως προς την δαπάνη α/α 
352 διότι την είχε καταψηφίσει εξ αρχής.

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 932/2012.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
       

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ

    ΤΑ ΜΕΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ
ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΊΔΗΣ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΙΧΕΛΉΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ

4

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΝΣΟ


